
Uchwała nr XXX/3/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 28 listopada 2013 roku

w sprawie przekazania zadania powiatu Gminie Tarczyn

Na  podstawie  art.  12  pkt  8a  i  art.  4  ust.  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku
z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 19
poz. 115 z późn. zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powierza się Gminie Tarczyn prowadzenie zadania publicznego polegającego na zimowym
utrzymaniu  dróg  powiatowych  położonych  na  terenie  Gminy  Tarczyn  na  czas
od 01.12.2013 r. do 15.04.2014 r.

2. Warunki realizacji powierzonego Gminie Tarczyn zadania, jego szczegółowy zakres oraz
zasady finansowania określi stosowne porozumienie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


